Sapiens, optime, rerum intelligentissime,
omni honore digne, D. Theodosi, M. Christi
Ecclesia Protonotarie, gratias tibi ago, easq;
summas, ego tui obseruantissimus, Ioannes
Boriclas, pro labore et opera, quam mea cau-
sa prestitisti. Scias uelim, illa Dominica, in
quam cecidit Dies S. Nicolai, recitationem fa-
ctam esse uenerabilium literarum, quas mi-
hi misisti. Tunc illa maledicta Smaragda, a-
peruit impudens os suum: contumeliaq; affe-
citur Patriarcham, tum scriptum eius: ac
uerba protulit minime decentia: ad quæ qui-
cumq; audierunt, stupuerunt: quod uotū, per
Notarium Ecclesie scripsit, ipsosq; testes, qui
ipsam audierunt. Dixit enim se ne stocci qui-
dem facere literas Patriarchæ, et alia: que
omnia, quæso, ut honoris causa S. Ecclesie, an-
timum tuum commoueant: ut ueniat aduer-
sus illam magna castigatio: et ad tempus tua-
tum, quantum satis est: ut discat sicut par est,
habere lingue sue modum: præsertim, quia
alioquin, est eiusmodi illa contumelia: ut Pa-
triarchæ negligenda non sit. Quicquid me si-
bi gratificari uolet D. tua: mihi mandat. De
melle, D. tua comparando, magnā habui curā:
nec potuit, id quod Deus nouit, amplius in-
uenti: nisi quidam amicus mihi attulisset:
quod

Gratiarum
actio pro of-
ficijs.

Smaragdæ
importuna
uerba in Re-
scriptū Ob-
cumenici.

Mellis ad
Theodosi
missio.

καὶ ἔλεο τίς αὐθιγία σὺ εἰς ενα λαγίνακι.
ὄχι αλο, καὶ πολὺ χρόνι τίς αὐθιγία σὺ. Ἀπὸ
πρὸ χιό, α Φο. Δικ. Δροί.

† Ο σ @ κατὰ πάντα ἰωάννης
Βουρκλας.

quod nunc in lagena tibi mitto. Nihil in pre-
sentia aliud, quod scriberem, erat. Vale is-
gitur ad longam etatem. Chio, anno C I O

I O LXXIX. Decemb. X.

D. tuae addicissimus Ioannes Burclas.

ANNOT. M. CRVSI.

Suprà Epist. 5. Hic Burclas inter subscriptores illius Epistolæ est. Mi D. Burcla, quid meæ bonæ Smaragdæ sic irasceris? ἀνοήδα, φίλε ἰωάννη, ὡς αὐθιγίᾳ ἐρωσίσθη, τῷ γυναικίῳ, τιμὴν ἀπονεμάττω εἶναι οὐκ ἔστι, καὶ γέλωτ @, ἀξία τὰντα. Morēs mulierum noueris, non oderis. Ideo ne uerberandas quidem putat bonis Merli-

Fœminei se-
xus imbecil-
litas,

Fœminea in pœna est nullum memorabile nomen:
Poltronam sed habet talis uictoria laudem.
Eligo plus tostum, combattere contra Diablum:
Quam contra femmas, peiores trenta Diablis.
Quò magis illius schenas, humeros q; tracagnas:
illa uilantias in te magis aspera sagittat.

Intelligimus hac Epistola, Smaragdã cecidisse causa quadam: non puto, superioris fundi: quia præcedens Epistola, recentior hæc est. Ab alio scripta, et sic mendose, erat: sed à Burcla subscripta.